
 

 

 

 

Индивидуальный предприниматель Котин Александр Сергеевич 

ИНН 662314246941, ОГРНИП 318665800034671, 

620076, Свердловская обл., город Екатеринбург, ул. Щербакова, д. 20, кв. 337 

 
 

Приказ № 3П 

об утверждении перечня персональных данных, обрабатываемых  

 

 

г. Екатеринбург                                            18 марта 2025 года 
 

 

В целях соблюдения требований, установленных в Федеральном законе от 27.07.2006 г. 

№ 152-ФЗ «О персональных данных»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень персональных данных, обрабатываемых Индивидуальным 

предпринимателем Котиным Александром Сергеевичем (ИНН 662314246941, 

ОГРНИП 318665800034671), (Приложение №1) 

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных проводить 

контроль актуальности Перечня 1 раз в полгода. 

 

 

 

 

 ИП Котин Александр Сергеевич (ИНН 662314246941, ОГРНИП 318665800034671) 

 

________________________________________________________________________________ 

М.П. (подпись) 

 

С приказом ознакомлен     _________________________________________________________ 

                                                                                         подпись/ расшифровка 

  



 

 

 

 

Приложение №1 

 

к Приказу № 3П от 18 марта 2025 г. 

 об утверждении перечня 

персональных данных, 

обрабатываемых ИП Котиным Александром 

Сергеевичем (ИНН 662314246941,  

ОГРНИП 318665800034671) 

 

 

Перечень персональных данных, обрабатываемых ИП Котиным Александром Сергеевичем 

(ИНН 662314246941, ОГРНИП 318665800034671): 

1. фамилия, имя, отчество, 

2. дата рождения,  

3. пол 

4. адрес местожительства или регистрации,  

5. семейное положение 
6. паспортные данные  


		2025-04-29T14:41:21+0500
	Котин Александр Сергеевич




